FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.º 015/2025

CONTRATANTE:  Câmara Municipal  de  vereadores  de  Timbaúba
dos  Batistas/RN  –  SECRETARIA  GERAL,  CNPJ  (MF)  n.º
10.872.539/0001-94.
CONTRATADA:  MB Serviços- ANDRE LUIZ BEZERA BATISTA ME,
inscrita  no  Cadastro  Nacional  de  Pessoas  Jurídicas  sob  o  n.º
27.809.834/0001-07
OBJETO:  SERVIÇOS  DE  CONFECÇÃO  DE  VÍDEOS,  IMAGENS,
GRAVAÇÃO  DE  ÁUDIOS  DIVULGAÇÃO  EM  CARRO  DE  SOM,
CONFECÇÃO DE MATÉRIAS INFORMATIVAS PARA AS  REDES
SOCIAIS E PÁGINAS DE WEB
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois
mil reais)
MODALIDADE LICITATÓRIA: Dispensa de Licitação (Processo n.º
616001/2025).
DATA DA ASSINATURA: 23 de JUNHO de 2025
VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará por 03(três) meses, e terá
início na data de sua subscrição.
SIGNATÁRIOS:  ERIVONALDO  DA  SILVA  –  pelo  Contratante,  e
ANDRE LUIZ BEZERA BATISTA - pela Contratada.

Timbaúba dos Batistas/RN, 23 de junho de 2025

_______________________________________

ERIVONALDO DA SILVA
Presidente

Publicado por: ERIVONALDO DA SILVA
Código Identificador: 40142246

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/06/2025.
EDIÇÃO 2182. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br